solicitó la terminación del proceso por pago total de la obligación y la entrega de los 

títulos judiciales, que se encuentran consignados en la cuenta de este Despacho 

Judicial, en favor de la señora KATHERINE MORA MARTÍNEZ. 

Revisada la relación de títulos del proceso en el Portal del Banco Agrario existe un 

Total Valor de OCHO MILLONES QUINIENTOS TRECE MIL DOSCIENTOS 

SESENTA Y DOS PESOS (8.513.262,00). Teniendo en cuenta lo anterior se 

declarará terminado el proceso por pago total de la obligación como lo solicitó el 

apoderado judicial de la demandante, solicitud que fue coadyubada por el 

demandado, por lo que se ordena que por secretaría se realice la entrega de los